
otee de 6loa , 'áducacin
llteidad o/fenal d óft

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. {087) 255408- FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177- 4400 SALTA (R.A.)

RES. D. Cs. Ex. Nº 305/01

SALTA, 26 de diciembre de 2001

Expediente Nº 8.484/97

l•
VISTO:

El pedido de licencia interpuesto por el Ing. Femando Florentín Tilca, .Tefe de Trabajos
Prácticos - Dedicación Exclusiva de las asignaturas Fisica I y Elementos de Física de esta
Unidad Académica, con la finalidad de asistir al "ID Taller Internacional de Didáctica de la
Física", a llevarse a cabo en la ciudad de Matanzas - Cuba, del 18 al 22 de febrero de 2002;

Que el Opto. de Física otorgó el visto bueno, encontrándose reglamentada por el Art.
15° Inc. a), Cap V del Régimen de Licencias y Justificaciones, aprobado por Res. 343/83 de
Rectorado de esta Universidad;

Que el Ing. Femando Florentín Tilca se notificó en tiempo y forma de la Res. Rectoral

Nº 235/94;

POR ELLO; y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad-referendum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Conceder, licencia extraordinaria con goce de haberes al lng. Femando
Florentin Tilca D.N.I. Nº 16.000.105, Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Exclusiva de
esta Unidad Académica, desde el 18 al 22 de febrero de 2002, con la finalidad de asistir al "Ill
Taller Internacional de Didáctica de la Física", a llevarse a cabo en la ciudad de
Matanzas - Cuba en un todo de acuerdo a lo estipulado por el Art. 15° Inc. a) Cap. V de la

Resolución Nº 343/83.

ARTICULO 2º: Conforme a lo dispuesto en el punto 1) del Inc. a) del Art. 15º de la citada Res.
Nº 343/84, el Ing. Tilca deberá presentar a su regreso un detallado informe de los trabajos y/o

estudios realizados.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón y
demás efectos. Cumplido, RESÉRVESE.­

,1

VJ

u,. v,~oE ,,r.ovo
SECRETARIA ACADEMIA

Facultad de Ciencias Exactas


